
2026年2月25日14時44分 現在

2026 年 3 月　部活動予定

日付 曜日 放 野球 陸上 バスケ バド バレー 特練 行事

1 日

2 月 × 月１２３４５水6

3 火 コンクリ 体育館 上グラ バレー 水234火256 活動時間（令和7年度から通年）

4 水 上グラ コンクリ 体育館 バレー ×45　2･3年6P合同式練習

5 木 Gym× コンクリ 上グラ 下グラ 木323256　3年PM学年集会

6 金 × ×45　木6金235＋PM卒業式予行　1年午前中授業 通常 ～5:00（最終下校5:15）

7 土 ５時間 ～5:00（最終下校5:15）

8 日

9 月 体育館 上グラ コンクリ 月1235＋PM後期生徒総会･3年生を送る会

10 火 コンクリ 体育館 上グラ 木1金1月4火456

11 水 × 水146火2木1　公立高校一般選抜 　　 後半　３:10～５:０0　　

12 木 × 特別時間割　3年特活@Gym　2年PM式準備　45×4 (50×４) （最終下校　5:15）

13 金 ＡＭ× 後半 上グラ 前半 卒業式

14 土

15 日 　　 後半　３:05～５:０0

16 月 上グラ 前半 後半 金15月15　1･2年期末懇談①　45×4 (45×4) （最終下校　5:15）

17 火 前半 後半 上グラ 月5火135　1･2年期末懇談②　45×4

18 水 Gｙｍ

前半×
2:00～3:30

体育館 上グラ
3:30～5:00

体育館 水6235　1･2年期末懇談③　45×4　選挙リハーサル

19 木 上グラ 後半 前半 4P立会演説会･役員選挙　1･2年期末懇談　45×4

20 金 春分の日

21 土

22 日

23 月 後半 前半 上グラ 月123＋4P学年集会＋5P大掃除　 ※各クラブで使ったところを整地すること。

24 火 前半 上グラ 後半 修了式　生徒会サミット ※ケガ防止のため、必ず整地しましょう。

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

６:0０　  ま
で

運動クラブ

※５月よりプリント配布の代わりに
学校ホームページに掲載しますのでそ
ちらをご参照ください。

活動時間

出張やテストなどで予定が変更になる場合があります。

延長

土・日・祝の活動については、土日の割り当てを確認

前半　1:10～3:05午前中
の日

前半　1:20～3:10
最終下校
６:1５午前中

の日


