

2026年3月部活動予定

2026年2月25日14時44分 現在
出張やテストなどで予定が変更になる場合があります。

※5月よりプリント配布の代わりに学校ホームページに掲載しますのでそちらをご参照ください。

運動クラブ

日付	曜日	放	野球	陸上	バスケ	バド	バレー	特練	行事
1	日								
2	月	×							月1 2 3 4 5 水6
3	火				コンクリ	体育館	上グラ	バレー	水234火256
4	水				上グラ	コンクリ	体育館	バレー	×45 2・3年6P合同式練習
5	木	Gym×			コンクリ	上グラ	下グラ		木323256 3年PM学年集会
6	金	×							×45 木6金235+PM卒業式予行 1年午前中授業
7	土								
8	日								
9	月				体育館	上グラ	コンクリ		月1235+PM後期生徒総会:3年生を送る会
10	火				コンクリ	体育館	上グラ		木1金1月4火456
11	水	×							水146火2木1 公立高校一般選抜
12	木	×							特別時間割 3年特活@Gym 2年PM式準備 45×4
13	金	AM×			後半	上グラ	前半		卒業式
14	土								
15	日								
16	月				上グラ	前半	後半		金15月15 1・2年期末懇談① 45×4
17	火				前半	後半	上グラ		月5火135 1・2年期末懇談② 45×4
18	水	Gym 前半×			200~330 体育館	上グラ	330~500 体育館		水6235 1・2年期末懇談③ 45×4 選挙リハーサル
19	木				上グラ	後半	前半		4P立会演説会・役員選挙 1・2年期末懇談 45×4
20	金	春分の日							
21	土								
22	日								
23	月				後半	前半	上グラ		月123+4P学年集会+5P大掃除
24	火				前半	上グラ	後半		修了式 生徒会サミット
25	水								
26	木								
27	金								
28	土								
29	日								
30	月								
31	火								

土・日・祝の活動については、土日の割り当てを確認

活動時間 (令和7年度から通年)

	活動時間	延長
通常	~5:00 (最終下校5:15)	6:00 まで
5時間	~5:00 (最終下校5:15)	
午前中の日	前半 1:20~3:10	最終下校 6:15
(50×4)	後半 3:10~5:00 (最終下校 5:15)	
午前中の日	前半 1:10~3:05	
(45×4)	後半 3:05~5:00 (最終下校 5:15)	

※各クラブで使ったところを整地すること。
※ケガ防止のため、必ず整地しましょう。